あわら市トリムマラソン

10 ㎞コース沿道のみなさまへ

あわら市教育委員会

あわら市トリムマラソン開催に伴う交通規制について（お願い）

第 21 回あわら市トリムマラソンは令和６年５月 19 日（日曜日）にあわ

ら市役所を主会場として開催されます。

 つきましては、大会当日は交通規制がかかり、大変ご迷惑をおかけしま

すが、本大会の趣旨をご理解いただき、下記の「トリムマラソンの規制図」

のとおりご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

トリムマラソン交通規制図

開催日 令和６年５月 19 日（日）

(規制時間 ) 午前８時 45 分～午前 11 時まで

･･･

･･･ 迂 回 路

･･･ 交通規制箇所

三
国
方
面

三 国 方

国道 8 号・福井方

【お問合せ先】

あわら市教育委員会スポーツ課内

あわら市トリムマラソン事務局

TEL：0776-73-8043